ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД  РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  27 декабря 2024г. № 29

г. Россошь

О проведении публичных слушаний по
вопросу установки мемориальной доски

Харьковскому Антону Сергеевичу,
участнику специальной военной операции

по адресу: Воронежская область,
Россошанский район, г. Россошь, ул.
Пролетарская, д. 73

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского поселения – город Россошь, решением Совета народных депутатов городского
поселения – город Россошь от 22.12.2016 г. № 91 «О Положении о порядке организации и
проведения публичных слушаний в городском поселении – город Россошь», решением
Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь от 09.02.2017г. №96
«О Положении о памятных знаках и мемориальных досках на территории городского
поселения – город Россошь»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу установки мемориальной

доски Харьковскому Антону Сергеевичу, участнику специальной военной операции,
выпускнику ГБПОУ ВО «Россошанский колледж мясной и молочной промышленности»,
расположенной на фасаде здания по адресу: Воронежская область, Россошанский район, г.
Россошь, ул. Пролетарская, д.73, на 12 февраля 2025 года в 14 час. 00 мин. в зале
заседаний администрации по адресу: Воронежская область, г. Россошь, пл. Ленина, 4.

2. Назначить рабочей группой по организации и проведению публичных слушаний

(далее – Рабочая группа), Градостроительный Совет в составе:

Губарьков А.А. - председатель Рабочей группы, заместитель главы администрации
городского поселения – город Россошь;

Ловцов А.В.  -  заместитель председателя Рабочей группы, директор
муниципального казенного учреждения городского поселения –

город Россошь «Управление архитектуры и градостроительства»;
Филатова Н.Н. - секретарь Рабочей группы, старший инженер казенного учреждения

городского поселения – город Россошь «Управление архитектуры и
градостроительства».

garantf1://18013073.1000/

Члены рабочей группы:
Акимова И.А. - директор ООО «Стройпроект», член Союза архитекторов

России;
Астахов А.Н. - главный инженер проекта ООО «Стройградсервис»;
Волкова М.Ю. - главный инженер проекта ООО «Компания Землемер»;

Добродеев В.В. - член Творческого Союза художников России, преподаватель
изо-студии «Радуга» г. Россошь;

Евсюнин А.В. - член Союза архитекторов России, директор ООО
«Стройавангард»;

Задорожняя Л.В. - архитектор;
Сайков С.Н. - и.о. заместителя главы администрации – начальник отдела

архитектуры и градостроительства.

3. Установить, что с материалами по вышеуказанному вопросу можно
ознакомиться по месту нахождения Рабочей группы (Воронежская область, г. Россошь,
пл. Ленина, 4, кабинеты 209, 222, контактный телефон 8(47396)2-61-19, 8(47396)2-49-10),

а также на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь в
сети «Интернет» https://rossosh.gosuslugi.ru в рубрике «Публичные слушания» подраздела
«Градостроительство» раздела «Деятельности».

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения – город Россошь                 А.Г. Заграничнова